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نســل دوم چری تیگو 7 پس از گذشت چهار سال 
یعنی در آبان ســال 1400 طی مراسمی از سوی 
مدیران خودرو معرفی شــد و درحقیقت نسل دوم 
چری تیگو 7 که با برند فونیکس تیگو 7 پرو شناخته 
می شود، از نظر طراحی در مسیر تکامل این خودروساز 

چینی قرار گرفته است. 
سال 1396 بود که چری تیگو 7 به عنوان کراس اوور کامپکت این 
خودروساز چینی و نمایندگی رسمی آن در ایران یعنی مدیران خودرو 
پا به خیابان ها گذاشت. نسل اول چری تیگو 7 با کیفیت نسبتا بالای 

ساخت، طراحی و امکانات به روز و پیشرانه توربوشارژ و گیربکس دوکلاچه سریع تر از آنچه تصور می شد در بازار کشورمان مورد توجه و استقبال 
قرار گرفت. نســل دوم چری تیگو 7 پس از گذشــت چهار سال یعنی در آبان سال 1400 طی مراسمی از سوی مدیران خودرو معرفی شد و 
درحقیقت نسل دوم چری تیگو 7 که با برند فونیکس تیگو 7 پرو شناخته می شود، از نظر طراحی در مسیر تکامل این خودروساز چینی قرار گرفته 
است.فونیکس تیگو 7 پرو درحقیقت از خطوط تیز و سطوح صاف روی بدنه بیشتری برخوردار است. خط تیز روی در و گلگیرهای عقب حالت 
برجسته ای به وجود آورده که با سطوح تخت بدنه و رینگ های 18 اینچی و اورهنگ های کوتاه، کاراکتر اسپرتی به این کراس اوور کامپکت بخشیده 
است. در نمای جلو با یک چهره کاملا تهاجمی مواجهیم؛ زیرا به گفته کمپانی چری طراحان این خودروساز از سبک طراحی موسوم به پوزه ببری 
استفاده کرده اند.چراغ های کشیده در جلو، جلوپنجره شش ضلعی و خطوط تیز روی کاپوت حس تهاجمی را به خوبی القا می کند و در نمای عقب 
خودرو شاهد طراحی زیباتری هستیم و چراغ های پیوسته با گرافیک LED نمای زیبایی از یک کراس اوور را به نمایش می گذارد. هرچند که 

طراحی اسپویلر الحاقی و اگزوزهای دوبل مستطیل شکل در طرفین سپر، هیجان و ویژگی اسپرت بودن در این خودرو را دوچندان می کند.

پیکاپ جدید آمیکو که با نام آرتیســتون شناخته 
می شود، قرار اســت جایگزینی برای پیکاپ آسنا 

اتوماتیک این خودروسازی باشد. 
ارس خودرودیــزل )آمیکو( در چهارمین نمایشــگاه خودرو تهران 
نسل جدید پیکاپ های خود را رونمایی کرد. پیکاپ جدید آمیکو که 
با نام آرتیستون شناخته می شود، قرار است جایگزینی برای پیکاپ 
آسنا اتوماتیک این خودروسازی باشد. آن طور که مدیرفروش آمیکو 
اعلام کرد؛ قرار است این پیکاپ تازه  وارد تا پایان سال و مانند دیگر 

مدل هـای آسنا با داخلی سازی حداقل 30درصد عرضه شود. 
خودرویی که در نمایشگاه موردتوجــــــــه بسیاری از علاقه مندان به خودرو قرار گرفت و پیش بینی می شود در زمان عرضه بازار بسیار 
مناسبی هم در اختیار بگیرد. بنا به اعلام مدیران این شرکت، محصول آرتیستون در زمره پیکاپ های لوکس بازار قرار خواهد گرفت.مدیرفروش 
خودروسازی آمیکو درخصوص محصول جدید شرکت به »دنیای خودرو« گفت: »پیکاپ آمیکو آرتیستون به عنوان جایگزین آمیکو آسنا اتوماتیک 
و به احتمال زیاد اواخر سال جاری، یا اوایل سال آینده روانه بازار می شود.«حمید ترکی در ادامه در زمینه قیمت گذاری این محصول اظهار کرد: 
»محصول جدید آمیکو هنوز قیمت گذاری نشده و با توجه به این که این محصول فعال در حال نمونه سازی است و تا زمان عرضه هنوز 6 ماه 
یا بیشتر زمان لازم است، نمی توان برآورد دقیقی از قیمت آن ارائه داد.«ترکی همچنین بیان کرد: »این محصول درمیان خودروهای آفرودی که 
روزبه روز درحال گسترش و استقبال بیشتری هستند، در سگمنت لوکس قرار می گیرد.« وی افزود: »در این سگمنت از خودروهای 600میلیون 
تومانی تا مدل هایی که قیمت هایی حدود 1.4میلیارد تومان دارند، دیده می شود و خودروهای مختلفی وجود دارد، اما محصول جدید آمیکو با 

گیربکس اتوماتیک در سگمنت پیکاپ های دوکابین دودیفرانسیل قرار می گیرد.«

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور، 
توضیحاتی را درباره عدم شماره گذاری 
برخی از خودروهای تولید سال 1400 ارائه 
کرد و آن را ناشــی از رفتار خودروسازان 

دانست.
سردار سید کمال هادیانفر در پایان حضور در مرکز 
نظارت همگانی 197 و دیدار چهره به چهره با مردم، 
گفت: امــروز فرصتی پیش آمد تا از نزدیک بنده و 
شــماری از مدیران و معاونان پلیس راهور به طور 
مســتقیم با مردم صحبت کرده و نســبت به رفع 
مشکلات و رسیدگی به درخواست های آنان در حد 

توان و اختیارات قانونی اقدام کنیم.
وی با بیان اینکه مواردی همچون تقدیر و تشکر از 
پلیس، موضوع ایمنی، مشکلاتی در حوزه گواهینامه 
و شــماره گذاری و…، از جمله مواردی بود که در 
این جلســه از سوی مردم مطرح شد، گفت: پلیس 
راهور در ســال گذشته 68 میلیون خدمت مختلف 
را به مردم ارائه کرد. امیدواریم که بتوانیم با مجموع 
خدمات و اقدامات انجام شده گره گشای مشکلات 

مردم باشیم. هادیانفر درباره طرح ترخیص وسایل 
نقلیه توقیفی اظهار کرد: این طرح هنوز ادامه دارد. 
حدود ۲93 هزار دستگاه موتورسیکلت و 109 هزار 
دســتگاه خودرو در توقیف هســتند که ما اعلام 
کردیم که این وسایل نقلیه با قسط بندی جرایم از 
پارکینگ ها ترخیص شود. مالکان این وسایل باید به 
پارکینگ ها مراجعه کرده و با امضای تعهد می توانند 
 وسیله را تحویل گرفته و جرایم آن را به طور اقساطی

 پرداخت کنند.
وی درباره اینکه آیا پیش از توقیف خودرو نیز امکان 
پرداخت اقساطی جرایم وجود دارد یا خیر؟ گفت: اگر 
خودرو توقیف نشده باشد رانندگان می توانند با مراجعه 
به سامانه راهور 1۲0 استعلام تخلفات رانندگی خود 
را دریافــت کرده و هر کدام از تخلفات را به صورت 
موردی انتخاب کنند و جریمه مربوط به آن را بپردازند.
رئیس پلیس راهور فراجا در پاســخ به پرسشــی 
درباره دلیل شماره گذاری نشدن برخی از خودروها 
از ســوی پلیس و اعلام علت این موضوع از سوی 
خودروسازان به نبود پلاک، گفت: در حال حاضر که 

با شــما صحبت می کنم در انبار ایران خودرو بیش 
از 70 هــزار و در انبار ســایپا بالغ بر 60 هزار پلاک 
 داریم، پس کمبــود پلاک به هیچ عنــوان مورد 
تأیید نیست. حتی گاهی خدمات شماره گذاری ما به 
این صورت اســت که پلاکی در شهری دیگر قرار 

دارد، مالک در شــهری دیگر است و خودرو نیز در 
شهری دیگر تولید شــده اما ما در عرض کمتر از 
۲4 ساعت فرآیند شماره گذاری و تعویض پلاک را 

انجام می دهیم.
وی ادامــه داد: این موضــوع به کوتاهی برخی از 

خودروســازان باز می گردد. خودروهای تولید سال 
1400 که شماره شاسی آنها با گروه M کوبیده شده 
باید پلاک ســال 1400 را دریافت کنند و این یک 
تکلیف و حق قانونی است. نباید انتظار داشته باشند 
که پلیس آنها را با پلاک سال 1401 شماره گذاری 
کند. حال اینکه خودروساز اصرار دارد که آن با پلاک 
امسال شماره گذاری شود کار اشتباهی است و باید 
بخشی از پول متقاضی را به آنها برگرداند و خودرو با 
پلاک سال 1400 شماره گذاری و به مردم تحویل 

داده شود.
هادیانفر با بیان اینکه این موضوع شامل تعدادی از 
خودروهای ایران خودرو، سایپا و زامیاد می شود، گفت: 
پلیس در این زمینه مشکلی ندارد اما اگر بخواهیم 
خودروها را با پلاک 1401 شماره گذاری کنیم دچار 
مشکل خواهیم شــد. چرا که شماره شاسی سال 
1401 دیگر M نبوده و N است. به همین جهت 
باید خودروسازان مشکلات خودشان حل کنند و از 
پلیس انتظار نداشته باشند که دست به تخلف بزند 

چرا که این اقدام حق الناس است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور مطرح کرد؛
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افزایش 56 درصدی تولید کامل و رشد 43 درصدی صدور سند در ایران خودرو 
قائم مقام توسعه و تولید ایران خودرو از افزایش ۵۶ درصدی تولید خودرو کامل 
از ابتدای امسال تا روز نهم خردادماه نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.

کیانوش پورمجیب، با بیان این که از آغاز سال 100 هزار و 744 دستگاه خودرو کامل به تولید رسیده، 
گفت: تولید سال گذشته در همین بازه زمانی 64 هزار و 736 دستگاه بوده است.

وی با اشاره به این که از ابتدای خردادماه خودرو ناقص از فرآیند تولید گروه صنعتی ایران خودرو حذف 
شده و تمامی تولیدات به صورت عبور مستقیم از خط تولید به دست مشتریان محترم می رسد، گفت: 
16 هزار و 3۵9 دستگاه خودرو کامل از ابتدای خردادماه امسال تا روز نهم شامل هفت روز کاری تولید 
شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۲۲ درصدی داشته است و طی 9 روز ابتدایی خرداد سال گذشته 13 هزار و 374 دستگاه 
خودرو تولید شده است.قائم مقام توسعه و تولید ایران خودرو با اشاره به توقف تولید خودرو ناقص خاطرنشان کرد: در سال گذشته تقریبا تمامی 
خودرو ها با کسری و به صورت ناقص از خط تولید خارج و در فرآیندی مجددا برای تکمیل و تجاری سازی وارد خط تولید می شدند که با 
برنامه ریزی ها و تاکیدات صورت گرفته توسط مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو، فرآیند تولید اصلاح شده و به همت کارکنان خدوم و 
همکاری و همدلی شبکه تامین، خودرو ها به صورت کامل به تولید می رسند که تاثیر قابل توجهی در حفظ و ارتقای کیفیت محصولات دارد.

وی از برنامه ریزی برای دستیابی به تیراژ تولید روزانه ۲900 دستگاه خودرو کامل خبر داد و گفت: از ابتدای امسال تا نهم خردادماه، اسناد 
9۲هزار و 63۲ دستگاه خودرو صادر شده که نسبت به سال گذشته رشد 43 درصدی را به ثبت رسانده است که این موضوع حکایت از 
افزایش عرضه محصولات ایران خودرو به بازار دارد و نشانه روشنی از افزایش تولید است که هم زمان تعداد صدور سند و انجام تعهدات به 
مشتریان نیز افزایش می یابد.پورمجیب تصریح کرد: همچنین تحویل خودرو در همین بازه زمانی افزایش 16 درصدی داشته و 97 هزار و 
۲36 دستگاه تحویل مشتریان شده است. وی با اشاره به اقدامات گسترده این شرکت در راستای تامین به موقع قطعات، خاطرنشان کرد: 
با ایجاد شرایط تولید پایدار در گروه صنعتی ایران خودرو و افزایش تعداد تولید روزانه، هدف تعیین شده و تعهد این خودروساز برای تولید 

7۲۵ هزار دستگاه خودرو سواری محقق خواهد شد.

اعلام اسامی برندگان قرعه کشی خودرو به چهارشنبه موکول شد 
رئیس مرکز ارتباطات وزارت صمت گفت: نتایج قرعه کشــی خودرو در ســامانه یکپارچه با تاخیر یک روزه 

چهارشنبه اعلام می شود.
حسین زاده قشمی رئیس مرکز ارتباطات وزارت صمت، در برنامه پیگیری شبکه خبر ضمن عذرخواهی از مردم بابت تاخیر در اعلام نتایج 
قرعه کشی در سامانه یکپارچه تخصیص خودرو گفت: نظر به لزوم صیانت از حق مصرف کنندگان و افزایش دقت در موضوع صحه گذاری 
ثبت نام کنندگان که از سوی سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان در حال انجام است زمان برخی از استعلامات طولانی شد. 
وی افزود: استعلام از نیروی انتظامی برای اطلاعات افراد از جمله شناسایی دلالان و ثبت نام های غیر واقعی، احراز هویت ثبت نام شدگان 
برای بررسی مالکیت شماره های اعلام شده و مطابقت آن با اسم افراد و همچنین استعلام از ثبت احوال برای ۲97 هزار ثبت نامی که در 
طرح جوانی جمعیت صورت گرفته؛ باعث تاخیر در اعلام نتایج شده است.رئیس مرکز ارتباطات وزارت صمت اظهار کرد: در تلاش هستیم 
در ۲4 ساعت آینده نتایج را در سامانه تخصیص یکپارچه خودرو قرار دهیم، اما ساعت مشخصی را اعلام نمی کنیم. قشمی تصریح کرد: در 
این دوره ما در سامانه تخصیص خودرو مجموعا 176 هزار و 911 دستگاه در قالب 11۵ طرح فروش متنوع در بازه زمانی کمتر از یکسال 

خواهیم داشت.

سیاست گذاری متمرکز فروش یکی از بهترین سیاست های وزارت صمت 
مدیرعامل سایپا گفت: تمامی کشور های تولید کننده مطرح دنیا بر اساس سیاست 
گذاری متمرکز، عرضه و فروش محصولات شرکت های خودروساز خود را انجام 

می دهند.
اولین مراسم اعلام نتایج خودرو های تولید داخل از طریق سامانه یکپارچه تخصیص خودرو با حضور 
نمایندگان شرکت های خودروساز و نهاد های نظارتی در شرکت سایپا برگزار شد و برگزیدگان محصولات 
شرکت های سایپا، ایران خودرو، بهمن موتور، کرمان موتور، مدیران خودرو و آرین موتور مشخص شدند.
محمدعلی تیموری مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا در این مراسم گفت: در کشور هایی همچون 
چین با ۲0 میلیون تولید خودرو یا ژاپن به عنوان یکی از بزرگترین تولید کنندگان خودرو در جهان، سیاست گذاری در عرضه خودرو از سوی دولت 

انجام می شود و اجرای آن در اختیار شرکت های خودروساز است و بهترین نتایج از آن گرفته شده و رضایت عمومی را به همراه داشته است.
مدیرعامل سایپا با بیان اینکه تیراژ تمامی خودروسازان داخلی به حدی است که می توانند از توانمندی یکدیگر درتولید استفاده کنند گفت: به 
منظور ایجاد بهره وری بهتر و جلوگیری از اتلاف منابع باید شرایطی ایجاد شود تا تمامی خودروسازان بتوانند از توانمندی یکدیگر استفاده کنند.

وی با بیان اینکه سایپا از هرگونه سیستمی که باعث ایجاد رونق صنعت خودرو وایجاد رفاه برای مردم شود استقبال می کند، گفت: سایپا در سال 
جاری توانسته از 98 درصد توان خود در دو شیفت کاری استفاده کند که روزانه 1800 دستگاه خودرو تولید می کند و درصورتی که از ابتدا سیاست 

گذاری مناسبی برای سایپا انجام می شد توان تولید ۲700 دستگاه خودرو در سه شیفت کاری در این گروه وجود داشت.
مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا تاکید کرد: بر اساس دستور 8 ماده ای رئیس محترم جمهور افزایش تولید یکی از خواسته های ایشان بود که 
مستلزم انجام این مهم تامین نقدینگی بود و حال اینکه شورای پول و اعتبار برای سال جاری برخلاف رویه چندین سال گذشته هیچ مبلغی را 
به صورت تسهیلات برای خودروسازان در نظر نگرفت.وی افزود: در صورتی که به خودروسازان نقدینگی تخصیص می یافت افزایش تولید که 
خواست رئیس جمهور بود بهتر و سریع تر انجام می شد و هم در زنجیره تامین سایپا امکان استخدام و ایجاد اشتغال برای ۲0 هزار نفر مهیا می شد.
تیموری با بیان اینکه مشکل اصلی خودرو های نا ایمن به 18 میلیون خودرویی که از سال 90 به قبل تولید و در حال تردد است برمی گردد، 
گفت: به تازگی از سوی سازمان استاندارد دو خودرو تیبا و سمند به عنوان خودرو های نا ایمن معرفی شده و حال اینکه این خودرو ها استاندارد های 
8۵ گانه را دارند و مشکل اصلی در خودرو های تولیدی سال 1390 به قبل است که گا ها در زمان تولید، هیچ استانداردی برای آن ها تعریف نشده 

و در حال حاضر در جامعه در حال تردد هستند و باید برای جمع آوری خودرو های قدیمی تصمیم گیری جدی صورت پذیرد.
وی تاکید کرد: برای حذف خودرو از زنجیره تولید باید فرآیندی وجود داشته باشد چرا که درحال حاضر قطعه سازان برای دو خودرو تیبا و سمند، 
قطعاتی را تولید کرده و همچنین خودروسازان هم در انبار های خود قطعات این دو خودرو را دارند و جلوگیری از تولید این خودرو به صورت یکباره 

و بدون اطلاع، باعث ایجاد زیان و هدر رفت منابع ملی می شود.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی 
شماره مناقصه : 88710006
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جشن قهرمانی تیم فوتبال استقلال تهران

تیم فوتبال استقلال تهران در بیست و یکمین دوره از لیگ برتر باشگاههای کشور موفق به کسب عنوان قهرمانی شد.

دبیر کمیته راهبری و سامان دهی 
استفاده از ظرفیت های نخبگی و 
دانش بنیانی ایران خودرو گفت: 
صنعت خودرو برای رشــد به 
نیاز دارد و  نوآورانه  برنامه های 
بنیان ها  دانش  ظرفیت های  از 

استفاده می کند.
احمد بیرانوند گفــت: گروه صنعتی 
ایران خودرو به عنوان شرکتی دانش پایه 

به دنبال دســتیابی به اهداف توسعه ای خود، احقاق مطالبات بحق 
مشتریان و مصمم به تحقق شعار سال است.

وی تصریــح کرد: در کشــور ظرفیت های خوبی برای توســعه 
صنعت خودرو وجود دارد که بخشی را شناسایی کرده ایم و به دنبال 
ظرفیت های نوظهور و در حال برنامه ریزی برای بهره مندی تمام و 

کمال از آن هستیم.
دبیر کمیته راهبری و سامان دهی استفاده از ظرفیت های نخبگی 
و دانش بنیانی گفت: گروه صنعتی ایران خودرو با برگزاری همایش، 
نهضت شناسایی نخبگان را آغاز کرده، چرا که یقینا بخش اعظمی 
از توسعه در صنعت خودروسازی کشور به دست متخصصان داخلی 

باید انجام گیرد.
وی با بیان اینکه دست یاری شرکت های دانش بنیان برای توسعه 
صنعت خودرو کشــور را می فشاریم، خاطرنشان کرد: در سال های 
اخیر، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، توانسته با شناسایی 
و سازمان دهی افراد خلاق و تحصیل کرده، شرکت های دانش بنیان 

خوبی را حمایت کند و پرورش دهد و 
اکنون باید صنایع و سازمان های بزرگ 

از این ظرفیت ها بهره برداری کنند.
بیرانوند با بیان اینکه جهاد دانشگاهی 
و دانشگاه ها نیز با ایجاد مراکز رشد و 
پارک های فنــاوری، ایران خودرو را در 
این مســیر یاری خواهند کرد، افزود: 
حرکــت ملی در توســعه همکاری با 
نخبگان و دانش بنیان ها شکل گرفته 

که این هم افزایی تاثیر ارزشمندی برای کشور خواهد داشت.
دبیر کمیته راهبری و سامان دهی استفاده از ظرفیت های نخبگی 
و دانش بنیانی، با اشــاره به اینکه ایــران خودرو با حمایت قاطعانه 
مدیرعامل گروه، دســتور تشــکیل کمیته ای به منظور تقویت و 
نیازسنجی فعالیت های فناورانه و نوآورانه را با عنوان »کمیته راهبری و 
سامان دهی استفاده از ظرفیت های نخبگی و دانش بنیانی« داده است، 
گفت: این کمیته در نخستین اقدام عملی خود در فراخوانی، نخستین 
همایش معرفی نیاز های فناورانــه را در تاریخ های ۲۲ و ۲3 خرداد 
برگزار می کند و در آن از همه نخبگان و شــرکت های دانش بنیان 

دعوت به همکاری کرده است.
بیرانوند افزود: علاقه مندان به شــرکت در این همایش فناورانه 
 fair.sapco.com می توانند از طریق سایت ایران خودرو یا نشانی

برای  ثبت نام اقدام کنند.
وی تصریح کرد: قطعا ایران خودرو به عنوان خودروساز بزرگ کشور، 

از ایده های اثرگذار حمایت و استفاده خواهد کرد.

کلانشهرهای  مجمع  دبیرکل 
ایران گفت: بــا مجموعه های 
ســپاه  نظیر  عمومی  مختلف 
مذاکره شــده تــا از ظرفیت 
تعمیرگاهی ســپاه بــا نظام 
  ۲۵00 مشــخصی،  پرداخت 
دســتگاه اتوبــوس از طریق 
تعمیــرات به چرخــه ناوگان 

بازگردد. 
احســان متولیان در نشست تخصصی کمیته اتوبوسرانی مجمع 
شهرداران کلانشهرهای ایران با تأکید بر اینکه مهمترین کمیسیون 
مجمع، کمیســیون حمل و نقل و ترافیک و مهم ترین کمیته این 
کمیسیون، کمیته اتوبوســرانی است، بیان کرد: ناوگان اتوبوسرانی 
بیشترین مواجهه و خدمت رسانی را با مردم دارد. بزرگترین نمود و 
فعالیت شهرداران که می تواند موجب امیدآفرینی و ترمیم اتفاقات 
گذشته باشد، بهبود وضعیت ســامانه اتوبوسرانی است و اینکه به 

حداقل ها رضایت داده نشود. 
وی با بیان اینکه باید برای رسیدن به وضعیت ایده آل تلاش شود، 
افزود: منابع مالی شهرداری ها محدود است و بدهی های دوره گذشته 
به دوره فعلی ارث رســیده است. یکی از راه های در دسترس که به 
منابع مالی کمتری نیاز دارد، تعمیرات و اورهال اتوبوس های فرسوده 

است. 
متولیان ادامه داد: با مجموعه های مختلف عمومی نظیر ســپاه 
مذاکره شده تا از ظرفیت تعمیرگاهی سپاه با نظام پرداخت مشخصی، 

۲۵00 دستگاه اتوبوس از طریق تعمیرات 
به چرخه ناوگان بازگردد.

وی با بیان اینکه وزارت کشور متعهد 
شده اســت که ۲ هزار و ۵00 دستگاه 
تأمین کند، افزود: قرارداد این موضوع 
بــا 10 خودروســاز منعقد و ســهم 
۲0 درصدی شــهرداری ها پرداخت و 
ســهم 80 درصدی دولت تأمین شده 
است. مقرر شده که دولت بدهی های 
قبلی خود را از طریق تهاتر نفت با کمک بانک ها به ویژه بانک شهر 

پرداخت کند.
دبیرکل مجمع کلانشهرهای ایران در ادامه عنوان کرد: استفاده از 
حمــل و نقل عمومی در دوران کرونا کاهش پیدا کرد اما پس از دو 
سال دوباره آمار مسافران درحال افزایش است. اگر ناوگان اتوبوسرانی 
امنیت و آرامش ذهن را برای شهروندان ایجاد کند، بیش از ۵0 درصد 
دغدغه های شــهروندان در حوزه شهری حل می شود. وی با بیان 
اینکه دوازده هزار و ۵۲۲ دستگاه اتوبوس در کلانشهرهای ایران فعال 
هستند، افزود: 4 هزار و 811 دستگاه اتوبوس تک کابین، ۲00 دستگاه 

اتوبوس دوکابین و 1۲00 دستگاه میدل باس نیاز است.
بر اساس گزارش روابط عمومی وامور بین الملل مجمع شهرداران 
کلانشهرهای ایران، متولیان با تأکید بر اینکه اگر حوزه اتوبوسرانی 
تقویت شود، استفاده از خودروی شخصی کاهش می یابد، گفت: اگر 
اتوبوس های فرسوده بازسازی شوند می توانیم از پیک مسافر پس از 

کرونا عبور کنیم.

ایجادمراکزنوآوریدرایرانخودرو
باحضورشرکتهایدانشبنیان

آمادگیمجمعکلانشهرهایایران
برایاورهال2500دستگاهاتوبوس

بزرگترین خودروساز ژاپن تولید خود را در ماه ژوئن دوباره کاهش می دهد 
شرکت تویوتا موتور در اقدامی که نشان 
دهنده تأثیــر بحران زنجیــره تامین و 
محدودیت های کرونایی در چین بود، برای 
دومین بــار طی هفته جاری میلادی اعلام 
کرد تولید جهانی خود را در ماه ژوئن کاهش 

خواهد داد. 

تولید خودروسازان جهانی به دلیل کمبود ریزتراشه و 
همچنین قرنطینه های مربوط به بیماری کووید-19 در 

چین به شدت تحت تأثیر قرار گرفته است.
کاهش تولید خودروهای تویوتا که زنگ خطری برای 
این شــرکت ژاپن تلقی می شود یک روز پس از آن 
صورت می گیرد که داده ها نشــان داد فروش خودرو 

در چین، اروپا و ایالات متحده همچنان ضعیف است.
بزرگترین خودروســاز ژاپن اعــلام کرد که اکنون 
به دلیل قرنطینه در شــانگهای انتظار می رود حدود 
۵0000 خودرو کمتر در ژوئن تولید کند که در مجموع 
تعداد خودروهای تولیدی را به حدود 800000 دستگاه 
می رساند.این شرکت قبلًا برنامه خود را برای همان ماه 

در روز سه شنبه 100000 دستگاه کاهش داده بود و 
دلیل آن کمبود ریزتراشه عنوان شد.به گفته تویوتا، این 
احتمال وجود دارد که این شرکت بتواند برنامه تولید 
سالانه 9.7 میلیون خودروی خود را کاهش دهد.در این 
بیانیه آمده است: به دلیل ادامه قرنطینه در شانگهای، 
برآورد وضعیت فعلی تامین قطعات بسیار دشوار است.

این عدم اطمینان در مورد قطعات یکی از گلایه های 
همیشگی خودروســازان، هم در ژاپن و هم در دیگر 
کشورها بوده است.به گفته تحلیلگران، با توجه به اینکه 
چین هم بزرگ ترین بازار خودروی جهان و هم یک 
غول تولیدی محسوب می شود، قرنطینه های موجود 

در آنجا پیامدهایی هم بر عرضه و هم بر تقاضا دارد.
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